

Per B. Larsen A/S
Harvarp Odde, Søndergårde, 7884 Fur

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 47 91 96 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Per B. Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per B. Larsen A/S Harvarp Odde Søndergårde 7884 Fur
	Telefon: 22176813
	CVR-nr.: 47 91 96 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 37. regnskabsår
Bestyrelse	Per B. Larsen Cecilie M. Skov Mads B. Larsen
Direktion	Per B. Larsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.035 kr. mod -11.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.035 kr. mod -11.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	<u>-12.035</u>	<u>-11.776</u>
Resultat før skat	<u>-12.035</u>	<u>-11.776</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-12.035</u>	<u>-11.776</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.035</u>	<u>-11.776</u>
Disponeret i alt	<u>-12.035</u>	<u>-11.776</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	542.075	542.075
Materielle anlægsaktiver i alt	542.075	542.075
Anlægsaktiver i alt	542.075	542.075
Aktiver i alt	542.075	542.075

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	21.723	33.757
Egenkapital i alt	521.723	533.757
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.352	8.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.352	8.318
Gældsforpligtelser i alt	20.352	8.318
Passiver i alt	542.075	542.075

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>542.075</u>	<u>542.075</u>
Kostpris ultimo	<u>542.075</u>	<u>542.075</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>542.075</u>	<u>542.075</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	33.758	45.533
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.035</u>	<u>-11.776</u>
	<u>21.723</u>	<u>33.757</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		